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Cantidad Calif Comp
Fecha 
Retiro

CG Demora Cantidad Calif Comp
Fecha 
Retiro

CG Demora Cantidad Calif Comp
Fecha 
Retiro

CG Demora Cantidad Calif Comp
Fecha 
Retiro

CG Demora

Canelones 396 20/feb 24/feb 20/feb 16 5 384 04/feb 27/feb 04/feb 16 15 60 27/feb 27/feb 27/feb 7 0 11 27/feb 27/feb 27/feb 16 0 851 47

Rocha 432 23/feb 25/feb 23/feb 8 4 122 24/feb 25/feb 24/feb 6 3 31 26/feb 27/feb 26/feb 7 1 12 26/feb 26/feb 26/feb 6 1 597 33

Treinta y Tres 78 23/feb 27/feb 23/feb 7 4 71 24/feb 24/feb 24/feb 6 3 23 25/feb 27/feb 25/feb 7 2 26 25/feb 27/feb 25/feb 6 2 198 11

F 102 23/feb 24/feb 20/feb 6 5

X 11 20/feb 23/feb 19/feb 16 6

B 6 20/feb 23/feb 19/feb 14 6

M 13 20/feb 23/feb 19/feb 16 6

Salto 163 25/feb 25/feb 25/feb 8 2 265 23/feb 23/feb 23/feb 8 4 94 25/feb 25/feb 25/feb 7 2 7 26/feb 26/feb 26/feb 8 1 529 29

J 78 26/feb 27/feb 25/feb 5 2

X 75 26/feb 27/feb 25/feb 16 2

B 26 26/feb 27/feb 25/feb 14 2

San José 245 05/feb 26/feb 05/feb 16 14 206 05/feb 26/feb 05/feb 16 14 42 24/feb 26/feb 24/feb 7 3 15 13/feb 23/feb 13/feb 16 8 508 28

Flores 64 26/feb 26/feb 26/feb 8 1 195 26/feb 26/feb 26/feb 8 1 7 26/feb 26/feb 26/feb 7 1 10 26/feb 26/feb 26/feb 8 1 276 15

Florida 267 20/feb 27/feb 22/feb 8 4 192 22/feb 27/feb 22/feb 11 4 58 23/feb 27/feb 23/feb 7 4 14 22/feb 27/feb 22/feb 11 4 531 30

Ciudad de la Costa 535 30/ene 04/feb 30/ene 16 18 583 30/ene 10/feb 30/ene 16 18 66 25/feb 25/feb 25/feb 7 2 4 04/feb 04/feb 04/feb 16 15 1188 66

X 4385 31/dic 14/ene 30/dic 21 39

B 199 31/dic 14/ene 30/dic 19 39

X 3671 12/feb 19/feb 10/feb 15 11

B 129 12/feb 12/feb 10/feb 14 11

Montevideo - Aeronaves ------ ------ ------ ------ ---- ------ 3 27/feb 27/feb 25/feb 16 2 ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------ 3 0

Maldonado 1782 30/ene 02/feb 30-ene 19 18 471 05/feb 06/feb 05/feb 14 14 105 26/feb 26/feb 26/feb 7 1 4 27/feb 27/feb 27/feb 14 0 2362 131

E 147 18/feb 18/feb 18/feb 10 7

X 27 18/feb 18/feb 18/feb 16 7

B 5 18/feb 18/feb 18/feb 14 7

G 106 27/feb 27/feb 27/feb 5 0

X 34 24/feb 24/feb 24/feb 16 3

B 41 24/feb 24/feb 24/feb 14 3

M 47 24/feb 24/feb 24/feb 16 3

A 70 24/feb 24/feb 24/feb 16 3

I 172 18/feb 27/feb 18/feb 8 7

A 36 18/feb 27/feb 18/feb 16 7

K 158 19/feb 25/feb 18/feb 8 7

X 36 18/feb 25/feb 13/feb 16 8

B 16 20/feb 25/feb 19/feb 14 6

Colonia 471 23/feb 26/feb 20/feb 15 5 437 18/feb 26/feb 18/feb 15 7 82 24/feb 26/feb 25/feb 7 2 33 24/feb 26/feb 24/feb 15 3 1023 57

P 109 13/feb 27/feb 13/feb 8 8

X 35 03/feb 26/feb 03/feb 16 16

B 26 05/feb 26/feb 05/feb 14 14

Q 162 26/feb 27/feb 24/feb 5 3

X 180 26/feb 27/feb 24/feb 16 3

B 45 26/feb 27/feb 24/feb 14 3

R 130 24/feb 23/feb 20/feb 5 5

X 66 23/feb 20/feb 19/feb 16 6

B 30 23/feb 20/feb 19/feb 14 6

M 66 23/feb 20/feb 19/feb 16 6

Pando 713 04/feb 19/feb 04/feb 16 15 251 04/feb 24/feb 04/feb 16 15 70 19/feb 23/feb 19/feb 7 6 5 04/feb 24/feb 04/feb 16 15 1039 58

Of. ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------ 2306 26/feb 27/feb 25/feb 2 ------ ------ ------ ------ ------ ------ 149

Doc ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------ 378 26/feb 27/feb 25/feb 2 ------ ------ ------ ------ ------ ------ 0

Montevideo - Comercio Doc 2031 20/ene 12/feb 20/ene 26

Rub 1144 ------ 24/feb 12/feb 9

Paysandú 220 18/feb 27/feb 18/feb 8 7 100 18/feb 27/feb 18/feb 7 7 45 18/feb 27/feb

20/feb 7 5 14

26/feb 27/feb 24/feb

176------ ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------ 3175

18/feb 8 7 573

29 ------ ------ ------ ------ ---- ------ ------

Montevideo - Actos 
Personales

7 2684

2924/feb 23/feb 20/feb 5 5 52524/feb 23/febTacuarembó 157 24/feb 23/feb 20/feb 5 5 62

3 548 303 11 53 37 26/feb 27/feb 24/feb 7

13/feb 27/feb

Durazno 113 26/feb 27/feb 24/feb 5

13/feb 8 8 401 2218/feb 7 7 108 8 33 18/feb 27/feb

31

Lavalleja 188 13/feb 27/feb

2624/feb 25/feb 23/feb 8 4 47520/feb 25/feb 19/feb 7 6

13/feb

0 435 240 23 27/feb 27/feb

32

Soriano 175 18/feb 23/feb 13/feb 8 8 59

27/feb 53 30 27/feb 27/feb 27/feb 7

19/feb 19/feb

Artigas 84 24/feb 24/feb 24/feb 5

18/feb 10 7 435 2419/feb 7 18/feb18/feb 8 7 47Cerro Largo 192 18/feb 20/feb

21712/feb 26/feb 10/feb 16 11 3900------ ------

6 17 18/feb

100Montevideo - Mobiliariao ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------

------ 4584 255---- ------ ------ ------ ------ ------

------ ------ ------

25/feb 7

------ ------ ------ ------ ------ ------

25 26/feb 27/feb

Montevideo Inmuebles ------ ------ ------ ------ ----

25/feb 5 2 340 19Rio Negro 105 26/feb 27/feb

1723/feb 24/feb 20/feb 6 5 30723/feb 24/feb

2 31 26/feb 27/feb25/feb 8 2

Rivera 133 23/feb 24/feb 20/feb 6 5 39

Totales Por día

febrero-2026 Días Hábiles

Sección Inmobiliaria Sección Mobiliario Actos Personales Prendas sin Desplazamiento

20/feb 7 5 3


